
EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 388 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 5,0 71,0

2 347 Sara Winter LK 4B HES29563 D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 12 4,0 69,5

3 340 Hanna Hörich LK 5B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 6 3,0 64,5

4 317 Alina Kaup LK 4B HES1000227 D Julie 36 1000169 S CON 18 2,0 61,5

5 282 Jana Emmert LK 4B HES33364 D Merlot 35159 W FJ 14 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 302 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D GW Specialist Glo 24115 W QH 15 5,0 0,0

2 328 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 4,0 0,0

3 297 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 17 3,0 0,0

4 304 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 2,0 0,0

5 309 Fabienne Speckmann LK 1A HES30511 D Notice My Investment 31903 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 374 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 5,0 69,5

2 384 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 68,0

3 259 Jochen Metz LK 2A HES16764 D JCM Just Smart Socks 30725 W QH 6 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 278 Svenja Glöde LK 3A HES22368 D Nic It Chex 30855 W QH 10 5,0 79,5

2 213 Josefine  Kundmüller LK 3A BAY28641 D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 8 4,0 76,5

3 258 Sabine Vollmerhausen LK 3A HES27553 D HH Kiss My Cash 27032 S QH 12 3,0 75,5

4 342 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 2,0 72,5

5 39 Sarah Richter-
Brettschneider

LK 3A HES30932 D Festtus 33196 W N 17 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 302 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D GW Specialist Glo 24115 W QH 15 5,0 71,0

2 384 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 67,5

2 304 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 4,0 67,5

4 314 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 13 2,0 63,0

5 297 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 17 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 259 Jochen Metz LK 2A HES16764 D JCM Just Smart Socks 30725 W QH 6 5,0 71,5

2 384 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 71,0

3 273 Axel Wallmeroth LK 2A HES14788 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 3,0 70,5

4 374 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 2,0 70,0

5 231 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 14 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 313 Diana Dorn LK 4A HES33964 D Joey 35587 W IC 10 5,0 0,0

2 286 Charlotte Kühn LK 5B HES1001280 D BF Whiz A Gun 36825 W PH 5 4,0 0,0

3 406 Tina Michel LK 5A1003075 D WR Midnight Madness 1001856 S QH 4 3,0 0,0

4 367 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 2,0 0,0

5 303 Emely Smilla Kullick LK 5B HES1000301 D Lillyfee 37 1000603 S WGPo 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 319 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 5,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 371 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 5,0 73,5

2 384 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 66,5

3 262 Christina Metz LK 1A HES13723 D GM Olenas Little Leo 33089 W QH 6 3,0 63,0

4 383 Astrid Koril LK 3A HES26796 D Darek 27311 W P-A 19 2,0 60,0

5 39 Sarah Richter-
Brettschneider

LK 3A HES30932 D Festtus 33196 W N 17 1,0 52,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 347 Sara Winter LK 4B HES29563 D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 12 6,0 80,0

2 212 Leonie Fäth LK 4B HES35435 D Rapunzel 36479 S WGP 9 5,0 79,5

3 307 Emilie Grund LK 4B HES33973 D Truelution 25759 S QH 13 4,0 76,5

4 388 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 3,0 76,0

5 317 Alina Kaup LK 4B HES1000227 D Julie 36 1000169 S CON 18 2,0 73,0

6 204 Lillie Simak LK 4B HES1000441 D Rosalie 35454 S IC 12 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 342 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 5,0 68,0

2 258 Sabine Vollmerhausen LK 3A HES27553 D HH Kiss My Cash 27032 S QH 12 4,0 66,5

2 278 Svenja Glöde LK 3A HES22368 D Nic It Chex 30855 W QH 10 4,0 66,5

4 310 Franziska Withelm LK 3A HES33171 D Loona 35205 S PHM 14 2,0 63,0

5 39 Sarah Richter-
Brettschneider

LK 3A HES30932 D Festtus 33196 W N 17 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 324 Maja Müller LK 4A HES31564 D Peppin King Loui 36393 W QH 10 7,0 70,5

2 318 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 6,0 70,0

3 253 Julia von Gierke LK 4A HES1002636 D Chips Lil Suki 35705 S QH 9 5,0 69,5

4 335 Julia Steinert LK 4A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 10 4,0 69,0

4 236 Ivana Karimovic LK 4A HES33123 D Ivory 34672 W FJ 9 4,0 69,0

6 370 Mirjam Keßler LK 4A HES34870 D ZS Benito Pride 20480 W QH 19 2,0 68,5

6 230 Josephine Rust LK 4A THÜR35254 D Chulas Evolution 1000027 W QH 9 2,0 68,5

6 391 Andrea Kaas LK 4A HES10089 D Melody 24517 S QH 14 2,0 68,5

6 345 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 391 Andrea Kaas LK 4A HES10089 D Melody 24517 S QH 14 7,0 0,0

2 267 Sophie Rausch LK 4A HES33569 D Tocho 35245 W Son.Pf 9 6,0 0,0

3 236 Ivana Karimovic LK 4A HES33123 D Ivory 34672 W FJ 9 5,0 0,0

4 230 Josephine Rust LK 4A THÜR35254 D Chulas Evolution 1000027 W QH 9 4,0 0,0

5 324 Maja Müller LK 4A HES31564 D Peppin King Loui 36393 W QH 10 3,0 0,0

6 335 Julia Steinert LK 4A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 10 2,0 0,0

7 380 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 231 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 14 5,0 0,0

2 203 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 4,0 0,0

3 365 Michele Wolf LK 2A HES27883 D Ash Bars 29582 W QHM 12 3,0 0,0

4 17 Alexandra Günther LK 2A HES25857 D Domino Royal Flush 27100 W QH 14 2,0 0,0

5 259 Jochen Metz LK 2A HES16764 D JCM Just Smart Socks 30725 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

Barrel Race LK 1-5A (LK1-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 215 Hardy Schreiber LK 3A HES35182 D Chex This Wave Out 36205 W QH 16 2,0 0,0

2 349 Nikola Knechtel LK 5A1002962 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 302 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D GW Specialist Glo 24115 W QH 15 6,0 88,0

2 304 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 5,0 85,0

3 314 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 13 4,0 82,5

3 332 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 12 4,0 82,5

5 309 Fabienne Speckmann LK 1A HES30511 D Notice My Investment 31903 W QH 9 2,0 81,5

6 328 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 1,0 81,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 203 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 5,0 81,5

2 310 Franziska Withelm LK 3A HES33171 D Loona 35205 S PHM 14 4,0 78,0

3 351 Birgit Lemmer LK 1A HES19946 D HH Kiss My Cash 27032 S QH 12 3,0 77,0

4 376 Iris Parsczinski LK 3A HES29690 D Golden Lemon Cat 32942 S PH 8 2,0 76,0

5 374 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 3A Reining (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 215 Hardy Schreiber LK 3A HES35182 D Chex This Wave Out 36205 W QH 16 5,0 68,0

2 241 Christa Eden LK 3A HES19971 D BH Sailin Lady 1000160 S QH 6 4,0 67,0

3 333 Sophia Frommelt LK 3A HES27927 D Wimpy Gunner Be 1001607 S QH 5 3,0 66,5

4 350 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 2,0 66,0

5 279 Tanja Aschenbrücker LK 3A HES26764 D Sir Skeets 31128 W QH 10 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 286 Charlotte Kühn LK 5B HES1001280 D BF Whiz A Gun 36825 W PH 5 5,0 77,0

2 312 Leila Duhal LK 4B HES35584 D Julie 36 1000169 S CON 18 4,0 76,0

3 323 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 3,0 75,0

4 367 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 2,0 74,0

5 303 Emely Smilla Kullick LK 5B HES1000301 D Lillyfee 37 1000603 S WGPo 11 1,0 73,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 313 Diana Dorn LK 4A HES33964 D Joey 35587 W IC 10 5,0 72,0

2 365 Michele Wolf LK 2A HES27883 D Ash Bars 29582 W QHM 12 4,0 70,5

3 245 Jan Baltruschat LK 5A HES1001219 D Elenai 1000948 S ARBM 12 3,0 69,0

3 338 Viktoria von Gierke LK 4A HES24985 D Leaguers Temptation 30275 W QH 14 3,0 69,0

5 404 Katja Grün LK 5A1003119 D Chips Lil Suki 35705 S QH 9 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 328 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 5,0 72,0

2 348 Claudia Phillipps LK 1A HES23319 D Bayotos Bar Time 26258 S QH 13 4,0 71,0

3 304 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 3,0 69,5

4 302 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D GW Specialist Glo 24115 W QH 15 2,0 68,0

5 332 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 12 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 319 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 7,0 70,0

2 324 Maja Müller LK 4A HES31564 D Peppin King Loui 36393 W QH 10 6,0 68,0

3 345 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 5,0 64,5

4 346 Ramona Weigand LK 4A HES31201 D MR Dry Little Lilli 22695 S QH 17 4,0 64,0

5 395 Melanie Meier LK 5A1003011 D Ravissante Ratina 1001819 S HO 19 3,0 63,0

6 316 Sylvia Sattelmeier LK 4A HES1000586 D Marika 1000604 S FRE 12 2,0 60,5

7 338 Viktoria von Gierke LK 4A HES24985 D Leaguers Temptation 30275 W QH 14 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 384 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 5,0 85,0

2 203 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 4,0 77,0

3 374 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 3,0 76,5

4 231 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 14 2,0 75,5

5 365 Michele Wolf LK 2A HES27883 D Ash Bars 29582 W QHM 12 1,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 342 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 5,0 0,0

2 350 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 4,0 0,0

3 368 Hanna Thum LK 3A HES25799 D Philipp Arc Colonels 32542 W QH 9 3,0 0,0

4 213 Josefine  Kundmüller LK 3A BAY28641 D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 8 2,0 0,0

5 39 Sarah Richter-
Brettschneider

LK 3A HES30932 D Festtus 33196 W N 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 343 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 4,0 0,0

2 387 Pauline Kraus LK 3B HES31501 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 3,0 0,0

3 331 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 2,0 0,0

4 232 Zoé Sophie Koße LK 3B HES31892 D HK First Try 30341 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 388 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 6,0 71,5

2 260 Lillian Hähner LK 5B1001468 D Snickers 23 31225 W WGPo 17 5,0 69,5

2 347 Sara Winter LK 4B HES29563 D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 12 5,0 69,5

4 327 Nele Finkeldey LK 4B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 3,0 69,0

5 317 Alina Kaup LK 4B HES1000227 D Julie 36 1000169 S CON 18 2,0 66,0

6 212 Leonie Fäth LK 4B HES35435 D Rapunzel 36479 S WGP 9 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 396 Michaela Steiner LK 3A HES29801 D Sweetest Poison 27859 S QH 13 6,0 70,5

2 350 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 5,0 70,0

2 331 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 5,0 70,0

4 368 Hanna Thum LK 3A HES25799 D Philipp Arc Colonels 32542 W QH 9 3,0 69,0

5 383 Astrid Koril LK 3A HES26796 D Darek 27311 W P-A 19 2,0 67,5

6 39 Sarah Richter-
Brettschneider

LK 3A HES30932 D Festtus 33196 W N 17 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 341 Finja Hörich LK 5B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 6 5,0 0,0

2 347 Sara Winter LK 4B HES29563 D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 12 4,0 0,0

3 388 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 3,0 0,0

4 282 Jana Emmert LK 4B HES33364 D Merlot 35159 W FJ 14 2,0 0,0

5 260 Lillian Hähner LK 5B1001468 D Snickers 23 31225 W WGPo 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 321 Frank Borchert LK 4A HES35857 D GC Red Attack Megan 35421 S QH 8 5,0 69,0

2 370 Mirjam Keßler LK 4A HES34870 D ZS Benito Pride 20480 W QH 19 4,0 68,5

3 318 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 3,0 68,0

4 408 Charlotte Ries LK 4B HES35614 D Holly Golly Melody 36579 W QH 13 2,0 67,5

5 390 Tanja Losekam LK 4A HES1001232 D Karino 1001056 W WGP 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 380 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 8,0 84,0

2 319 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 7,0 83,5

3 338 Viktoria von Gierke LK 4A HES24985 D Leaguers Temptation 30275 W QH 14 6,0 79,0

4 390 Tanja Losekam LK 4A HES1001232 D Karino 1001056 W WGP 12 5,0 78,0

5 324 Maja Müller LK 4A HES31564 D Peppin King Loui 36393 W QH 10 4,0 77,0

6 335 Julia Steinert LK 4A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 10 3,0 76,5

7 375 Sabine Theis LK 4A HES35180 D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 9 2,0 76,0

8 316 Sylvia Sattelmeier LK 4A HES1000586 D Marika 1000604 S FRE 12 1,0 75,5

8 318 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 1,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 1/2A Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 393 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 5,0 66,5

2 384 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 64,5

3 371 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 3,0 64,0

4 322 Daniela Kossel LK 2A HES32184 D Cookies Double Chex 34207 W QH 14 2,0 63,5

5 259 Jochen Metz LK 2A HES16764 D JCM Just Smart Socks 30725 W QH 6 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 313 Diana Dorn LK 4A HES33964 D Joey 35587 W IC 10 5,0 71,5

2 245 Jan Baltruschat LK 5A HES1001219 D Elenai 1000948 S ARBM 12 4,0 70,5

3 367 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 3,0 67,5

4 312 Leila Duhal LK 4B HES35584 D Julie 36 1000169 S CON 18 2,0 66,0

5 286 Charlotte Kühn LK 5B HES1001280 D BF Whiz A Gun 36825 W PH 5 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bernsburg mit Trophy Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Michael Stöhr

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 304 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 5,0 74,0

2 393 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 4,0 73,5

3 332 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 12 3,0 72,0

4 328 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 2,0 71,5

5 262 Christina Metz LK 1A HES13723 D GM Olenas Little Leo 33089 W QH 6 1,0 71,0
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